（様式１）

共催（後援）承認申請書

　　　年　　　月　　　日

岩手県立県民生活センター所長　様

（申請者（団体）名）

下記により、事業の共催（後援）をお願いしたいので関係書類を添えて申請します。

記

	№
	区　　　分

	１
	事業の名称

	２
	主催者（団体）名

	３
	他に共催（後援）をする者がある場合、その者の名称

	４
	申請の区分
	共催　・　後援

	５
	使用する名義

	６
	開催期間

	７
	開催場所（会場）

	８
	対象及び人員

	９
	料金徴収の有無

	10
	連絡責任者・連絡先

	11
	主催者の構成

	12
	その他参考事項

	※　開催要領等を添付すること

（様式２）

共催・後援承認審査票

	事　　　　　項
	審査結果
	適否

	消費生活行政又は交通

事故相談行政の推進

【要領第3－(1)関係】

	主催者
【要領第3－(2)関係】

	公益性・広域性
【要領第3－(3)関係】

	会場
（衛生・災害・ＵＤ）
【要領第3－(4)関係】

	営利目的性

【要領第4－(1)関係】

	政治活動性

【要領第4－(2)関係】

	宗教活動性

【要領第4－(3)関係】

	コンプライアンス

【要領第4－(4)関係】

	公共の福祉

【要領第4－(5)関係】

以上審査の結果、共催・後援を承認することが適当（不適当）と認められる。

　　　　年　　月　　 日

○○○○担当　（　職　・　氏　名　）
（様式３）

	許可欄
	所　　長
	次　　長

	担当者

　岩手県立県民生活センター　所長　　様

	申請年月日
	　　　　年　　　月　　　日　　　※使用希望日の１箇月前以降

	申請者住所

	申請者名

	申請者が団体の場合は代表者氏名

	連絡先(電話番号)

センター使用申請書
	使用施設等名
	□　消費者グループ活動室

	□　研究成果展示室

	□　くらしの実習室

	□　研修室　　　　[○プロジェクター　○ビデオ]

	□　大ホール　　　[○マイク　○プロジェクター　○ビデオ]

	□　駐車場(　　　　台)

	使用希望年月日
	　　　　年　　月　　日　（　　　）

	使用時間
	　　　　　前　　　　　　　　　　　　　前

午　　　　　　　時　　～　　午　　　　　　　時

後　　　　　　　　　　　　　後

	使用目的

	使用人員
	人

	備　　考
	借用備品等名